ppagat que hugo tunc rex fuit &  
alia ppapia genti i corde hinc odio  
suocit epus allegat illuz idoptum  
apom parauit gilbertus monachus  
pim vno potu nigromantiu sibi  
uendit. Et sum pontifex nulluq  
legatu misit et tunc suocato con  
tio gilbertus apomitur i iudicij  
restituit. gilbertus no apomitur ad ce  
tonis ipatore se ostulit que et ipa sci  
entia euidet qui captata oportu  
nitate ipu si procurauit p archiep  
rauenates post Romanu pontifex  
dyabolo insitante si perauit qui  
i diebus e siluester secundu. vnde ip  
scidit. ix. 12. ad. 12. gilbertus post pa  
pa iugens. r.

Ohang. xuy. se. mes. viij. r  
ces. di. x. hic i castello sancti an  
geli p quator menses fame afflicto  
mormus est. r sepult i vaticano.

Ohang. nat. Roman

se. a. ij. r cessauit di. vno.

Ohang. xvj. nat. Ro

manus se. an. x. a. vij.

di. iij. et ces. di. vij. hic fuit m  
artibz euiditissis r mltis libroz q  
posuit. huc accessit patuel urb  
i tantis cepit proficere q ipu op  
portuit vltis reliquere r iustiam  
mrate. Cognos aut accessit q  
papa pio octone tno missis et  
q papa ad vltis rediret nuncios  
misit r uelate papa ipa cu senatu  
ad pades pax uenit postulauit sic  
q papa fuit pax tunc dsumt  
sic est.

Dapaus. v. nat. saro. ex pa  
tre octone. se. an. ij. a. vij.  
et. ces. di. xv. hic fuit cu esset  
psequens octone tunc id m  
stamus impatoris est i papa elec

ens si post patus Crescenti vltis  
ofid placuit epus & loquone co  
stantinopolitana cu magna pecunia  
redente i papatus instruit si he  
factus p impatore graue vltionez  
recepit.

Ohang. xvij. se. a. x. et ces.

di. xx. hic nichil insituit niti  
one qreus placuit epus iuente  
papa fignis p ofides vlt papatu  
huit si post p ipatore cecatus  
fuit.

Ilustre sedis. se. an. iij. a. ij.

di. vij. et ces. di. xvij. Iste gil

bertus natone note gilbertus qui fi

et monius ad sancta cuncte i ve

rusales. hic pimus iuente floria

cen. cendy i auclianen diocesi

monachus fuit si dnmisso aduaste

uo dyabolo omagus fecit ut sibi

omnia ad uotuz succedat q dyabol

pmisit ad ipere. Iste obsequio dy

aboli insitens factoz sup deside

ria sup cu eo loquibatur. Veni

ens autem in hispania hispanie cu

discedi i tny pferit q sua dnu

na i maximo placuit. habuit

cu i discipulos octone ipatore et

robuz rege frace qui inter alia

scipuz sancti spiritus affit ub gra

opofuit. Et necheuon qui post

fuit archiep senonen. Et quia

idm gilbertus q plurimos hndoz

ambidat dyabolu ea que pte

bat ad uotuz iploie fuit eius

pino archiepuz rem. post rane

nas tandem papa. Et tunc qfuit h

dyabolo pdm uellet i papatu

Ensta hnt qdm uellet du tny

no celebraret i rffem. Gausis

fuit nulla spang luge se ce r sine

sicut luge molitare pxtinatior

i rffem ultra mare. Et cum in

xl. ad celiam que de cisternis i latano  
 celebrat et frequenter amonit fuisse  
 fuisse sibi morte adesse spirans inge-  
 nuit. lz autem felicissimus est de  
 misericordia no desponsu. uellad co-  
 ram omibz pccis. melior omnia qbz  
 obsequiur dvalolo pstruat. iuste p  
 fidi / z deinde mortuū tuar super-  
 bignu ut ubiqz cu illa pducatur  
 et sicut spcluer qd et factum  
 est sepultu q est i laternis celia  
 Et in figuram misericordie ostendit se  
 pulcris quibz tu a tunc effus q  
 ex sudore pfigur est mortuus pape  
 fuit i coeter sepulcro est hys exa-  
 ratum.

Ohanes. xvij. se. a. v. di. xvj.  
 et. ces. di. xix.

Ohanes. xix. se. an. v. di. xvij.  
 nat. Romani de regione que no  
 ante metropolis sepultu q est apud  
 sanctus petrus huius qbz floruit  
 Rex fracie Robur vici z fricia p  
 datus qui ante fuit deuotione q  
 ifesto fimo i aliquo monastio pp of-  
 ficiu uoluit esse z no solum cum  
 monachis caritat. uero z capiti se-  
 uia indumit qbz ratabat. unde  
 cu pntis Custus obsidit dimisso  
 ceteru pp festu sancti Anam et  
 cu chuz ragnu alia uoce ter abri-  
 dei flectant genua inapiss. mu-  
 ra casta quoz obsidiat fundis co-  
 rucit.

Gregorius. iij. se. an. y. g. vij. z  
 ces. di. vij. hic sancte vite et  
 caste ouisionis septu est i uatua  
 no sancti petri.

Eudicet. iij. nat. Dusan  
 lm' ex parte gij. se. an. y. di.  
 xij. et. ces. an. j. hic ceteri de papa  
 tu z factu est quidaz ali papa. Vn  
 fuit marinus sasma. dicit petrus  
 Damianus q quidaz epus uidit huc

huc Eudicet papa magno equo q  
 corpali infadentis / z dicit et no ne-  
 tu q bndictus papa q u d'finitur  
 nouum / ego sum iquit infelic bnd-  
 dicit / z quoz est iquit ubi pater qz  
 uiter inquit toqoz s de dei misero-  
 dia no despo si michi adiutoriu  
 pteant. Unde ait ad successore mens  
 Johanes papa z die ut i talli techu  
 fionaz p'auit accipioz distribuat pa-  
 upibz qz quidaz pro me dicit fuit  
 paupibz nichil michi pferat qz de  
 rapinus fuit. Qd epz fidi exple  
 ut et epianu ceteru monastiu in-  
 trauit.

Ohanes. xi. ex parte. gij. se. d'amp  
 ix. et. ces. di. g. natone Romani  
 hui' r'p'z Dymetichus sancti stephan  
 uigilatoz p'm r'q'z fili' uirgo cus  
 sponsa sua obyt coru'f'nd.